
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  534 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

APPROVAZIONE DEL PROSPETTO DI RENDICONTO 
CONTABILE DELLE SPESE SOSTENUTE PER IL 
CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E 
DELLE ABITAZIONI - ANNO 2019

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

02/11/2020

 557

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI02/11/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 534 DEL 02/11/2020 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE DEL PROSPETTO DI RENDICONTO CONTABILE DELLE SPESE 

SOSTENUTE PER IL CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE 

ABITAZIONI - ANNO 2019 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 

 Vista la propria Determinazione n. 612 del 18/09/2019 con la quale è stata accertata l’entrata 

di € 1.736,00 al capitolo 3900 – E.9.02.99.99.999 ed impegnata la spesa di € 1.736,00 al capitolo 

23.000 – U.7.02.99.99.999, relativa all’esecuzione del Censimento permanente della popolazione e 

delle abitazioni, relativo all’anno 2019; 

 

Viste le note prot. 2965421 del 20.11.2019 e n. 836672 del 15.04.2020 relative 

all’erogazione da parte dell’Istat del contributo fisso e variabile per le rilevazioni censuarie da Lista 

ed Areale, per un totale ammontante ad € 1.630,50; 

 

Vista la liquidazione n. 510 del 14/05/2020, del predetto contributo; 

 

 Vista la nota dell’Istat prot. 12764866/20 del 01/09/2020 di richiesta di rendicontazione 

delle spese sostenute per lo svolgimento delle operazioni censuarie, utilizzando il  prospetto caricato 

su apposita piattaforma Istat; 

 

Vista la deliberazione n. 15 in data 15 Luglio 2020, con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.70 del 23/07/2020 con la quale è stato 

approvato il PEG 2020, con assegnazione della dotazione finanziaria e organica; 

             Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 in data 7 Luglio 2020, con il quale è stata individuata 

la Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 
 

DETERMINA 

 

1. Di approvare l’allegato prospetto di rendicontazione delle spese sostenute da questo Comune 

per lo svolgimento del Censimento permanente della popolazione e delle abitazioni, relativo all’anno 

2019. 

 

2. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto 

contabile. 

 

 

     LA RESPONSABILE 

        AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

         Dott.ssa Rossana ARNOLDI 

 



DETERMINAZIONE N. 534 DEL 02/11/2020 

 

 

 

 



Rendicontazione spese sostenute per lo svolgimento delle operazioni censuarie - Censimento 

Permanente della Popolazione e delle abitazioni 2019  

Comune di  Busto Garolfo 

Modello per la rendicontazione delle spese impegnate - Contributo anno 2019  

PROSPETTO CONTABILE  

(Questa domanda è obbligatoria)  

Indicare i costi del personale (in Euro) sostenuti nel corso del 2019 suddivisi per le diverse figure 

professionali.  

   Personale interno  Personale esterno  Totale  

Responsabile UCC  
Personale interno 

 

Personale esterno 

 

Totale 

 

Coordinatore  
Personale interno 

395,50

 

Personale esterno 

 

Totale 
395,50

 

Operatore di back 

office  

Personale interno 
541,00

 

Personale esterno 

 

Totale 
541,00

 

Rilevatore  
Personale interno 

694,00

 

Personale esterno 

 

Totale 
694.00

 

Altre risorse umane  
Personale interno 

 

Personale esterno 

 

Totale 

 

Totale  Totale 
1630,50

 Totale  
1630,50

 

(Questa domanda è obbligatoria)  

Indicare i costi (in Euro) sostenuti nel corso del 2019 per le seguenti categorie di spesa:  

   Importo  

Beni strumentali  Importo  

Licenze e assistenza informatica Importo  

Altri oneri per la gestione  Importo  

Totale  Totale  

Il totale delle spese sostenute dall'UCC per il Censimento della Popolazione 2019 è:  

1630,5 euro 

Invio del file per la certificazione dei dati inseriti (formato PDF o ZIP)  

Selezionare un solo file per l'upload  

(Questa domanda è obbligatoria)  

Nome e cognome del responsabile UCC  

ARNOLDI ROSSANA  

(Questa domanda è obbligatoria)  

Nome e cognome della persona che ha compilato il rendiconto  
ANTONELLA LACCHETTI 


		2020-11-02T09:14:21+0100
	ARNOLDI ROSSANA




